
  Haberler  Gündem Haberleri  Düzenek Suruç ve gar saldırısıyla aynı

Giriş Tarihi: 23.8.2016

Düzenek Suruç ve gar saldırısıyla aynı
MEHMET BONCUK TAHİR AŞKIN KISACIK AA

ABONE OL      

Gaziantep’te 54 kişinin ölümüne neden olan saldırıda kullanılan düzeneğin, Suruç ve
Ankara Garı saldırılarıyla aynı olduğu öğrenildi. Patlayıcılara, etkiyi artırmak için bilye ve
demir parçaları eklendiği bildirildi
Gaziantep'te kına gecesine düzenlenen canlı bomba saldırısında hayatını
kaybedenlerin sayısı 54'e yükseldi. İlk tespitlere göre Gaziantep'teki
saldırıda, Ankara ve Suruç'taki saldırılarla aynı düzenek kullanıldı.
Patlayıcının yanına, etkiyi artırmak için bilye ve demir parçaları eklendiği
bildirildi.

EL BOMBASIYLA ATEŞLENMİŞ
Altı savcının yürüttüğü soruşturmada, bölgedeki güvenlik kamerası ve
MOBESE görüntüleri inceleniyor. Olay yerinde çocuk olduğu sanılan canlı bombaya ait yelek
parçaları ile el bombasına ait fünye bulundu. Patlayıcı düzeneğinin el bombasıyla ateşlendiği
belirlendi.

SON DAKİKA
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 DEMİR BİLYE KULANILDI: Ön otopsi raporunda ölümlerin çoğunun patlayıcının etkisini artırmak
için kullanılan demir bilyeler nedeniyle olduğu tespit edildi.

 AYNI DÜZENEK: Düzeneğin, DAEŞ'in Ankara Garı ve Suruç'taki canlı bomba saldırılarında
kullandıklarıyla aynı olduğu öğrenildi.

 İKİ KİŞİ KAÇTI: İlk incelemede, patlamanın hemen ardından araçla kaçan iki kişi olduğu belirlendi.
Canlı bomba saldırısında şüpheler terör örgütü DEAŞ'in üzerinde yoğunlaştı.

 "EMİR"DEN İZİN İSTEMİŞ: Üç ay önce polisin operasyonunda kendini patlatan örgütün "Gaziantep
emiri" Yunus Durmaz'ın düğünleri hedef gösterdiği ortaya çıktı. Bilgiler, Ankara Garı'na yönelik
saldırı ile ilgili iddianamede yer aldı. Buna göre Durmaz, DAEŞ'in Türkiye emiri İlhami Balı'dan
düğünlere bombalı saldırı için izin istedi.

ÖLÜ SAYISI 54'E YÜKSELDİ
Patlamanın meydana geldiği sokakta inceleme yapan Gaziantep Valisi Ali Yerlikaya, yaptığı
açıklamada bombalı saldırıda hayatını kaybedenlerin sayısının 54'e yükseldiğini söyledi. 3 yaralının
kaldırıldığı hastanede hayatını kaybettiği bildirildi. Olayda 15'inin durumu ağır 67 kişinin yaralı
olduğu öğrenildi.

TAZİYELER GÜNBOYU SÜRDÜ
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi İtfaiyesi'ne bağlı ekipler, saldırının gerçekleştiği Akdere Mahallesi
91007 Numaralı Sokak'ta binaların duvarlarını temizlemek için yoğun bir çalışma yürütüyor. Diğer
taraftan hayatını kaybedenlerin yakınları ise taziyeleri Şahinbey Belediyesi Beybahçe Sosyal
Tesisleri'nde kabul etmeye devam etti.

BATMAN'DAN KARDEŞLİĞE DAVET
Batman'da PKK, DAEŞ ve FETÖ terör örgütlerine karşı bazı siyasi partiler ve 80 sivil toplum kuruluşu
tarafından organize edilen 'Teröre Lanet, Kardeşliğe Davet' yürüyüşü dün binlerce kişinin katılımıyla
gerçekleştirildi. Türk bayrakları taşıyan vatandaşlar, "Kahrolsun PKK, DAEŞ, FETÖ", "Şehitler ölmez,
vatan bölünmez" sloganları attı. Adalet Caddesi'ndeki basın açıklamasında da her türlü terör kınandı.
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